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Egyéni versenyben 

A versenyző 

Helye

zése 

Igazolványá

nak száma 

Neve Születési 

éve 

Osztályo

zása 

Egyesülete – klubja Eredmé

nye 

Az eredményt 

eldöntő 

adatok 

pontszáma 

1  Komlósi Sándor 1965 I. Káli LSK 189  

2  Salga László 1984 I. Káli LSK 188 6 

3  Kiss Gábor 1980 I. Káli LSK 188 4 

4  Albert Krisztián 1975 I. Káli LSK 184 4 

5  Varga Krisztián 1986 I. Káli LSK 184 1 

6  Barczi Krisztián 1978 I. Káli LSK 183 4 

7  Czene Attila 1957 I. Hatvan VLK 183 3 

8  Dencs Zoltán dr. 1969 I. Börzsöny LK 182  

9  Kerékgyártó László 1961 I. MFS SE 180  

10  Farkas Imre 1954 I. VAMAV 179  

11  Huszti Róbert 1965 I Káli LSK 173  

12  Molnár Péter 1980 I. Káli LSK 172  

13  Szabó Tihamér 1961 I. Káli LSK 167  

14  Szűcs Zoltán 1955 I. Feldebrői LK 166  

15  Kívés László 1963 I. Feldebrői LK 161  

16  Vályi Kornél 1976 I. Káli LSK 156  

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        
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EREDMÉNY- JEGYZÉK 
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Egyéni versenyben 

A versenyző 

Helye

zése 

Igazolványá

nak száma 

Neve Születési 

éve 

Osztályo

zása 

Egyesülete – klubja Eredmé

nye 

Az 

eredményt 

eldöntő 

adatok 

pontszáma 

1  Kiss Gábor 1980 I. Káli LSK 187  

2  Dencs Zoltán dr. 1969 I. Börzsöny LK 183 4 

3  Komlósi Sándor 1965  I. Káli LSK 183 2 

4  Barczi Krisztián 1978 I. Káli LSK 183 1 

5  Salga László 1984 I. Káli LSK 180  

6  Szabó Tihamér 1961 I. Káli LSK 178  

7  Albert Krisztián 1975 I. Káli LSK 177  

8  Czene Attila 1957 I. Hatvan VLK 176 1 

9  Varga Krisztián 1986 I. Káli LSK 176  

10  Molnár Péter 1980 I. Káli LSK 171  

11  Farkas Imre 1954 I. VAMAV 170  

12  Kerékgyártó László 1961 I. MFS SE 167  

13  Huszti Róbert 1965 I. Káli LSK 163  

14  Szűcs Zoltán 1955 I. Feldebrői LK 158  

15  Vályi Kornél 1976 II. Káli LSK 149  

16  Magyar Ottó 1959 II. Füzesabonyi LK 141  

17        

18        

19        

20        
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Egyéni versenyben 

A versenyző 

Helye

zése 

Igazolványá

nak száma 

Neve Születési 

éve 

Osztályo

zása 

Egyesülete – klubja Eredmé

nye 

Az eredményt 

eldöntő 

adatok 

pontszáma 

1  Varga Krisztián 1986 II. Káli LSK 179  

2  Farkas Imre 1954 II. VAMAV 177  

3  Dencs Zoltán dr. 1969 II. Börzsöny LK 171  

4  Czene Attila 1957 II. Hatvan VLK 169  

5  Szűcs Zoltán 1955 II. Feldebrő LK 165  

6  Vályi Kornél 1976 II. Káli LSK 161  

7  Kívés László 1963 III. Feldebrői LK 154  

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        
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Egyéni versenyben 

A versenyző 

Helye

zése 

Igazolványá-

nak száma 

Neve Születési 

éve 

Osztályo

zása 

Egyesülete – klubja Eredmé

nye 

Az eredményt 

eldöntő 

adatok 

pontszáma 

1  Barczi Krisztián 1978 I. Káli LSK 187  

2  Dencs Zoltán dr. 1969 I. Börzsöny LK 186  

3  Albert Krisztián 1975 II. Káli LSK 181  

4  Czene Attila 1957 II. Hatvan VLK 168  

5  Varga Krisztián 1986 II. Káli LSK 166  

6  Szűcs Zoltán 1955 II. Feldebrő LK 165  

7  Vályi Kornél 1976 II. Káli LSK 164  

8  Szabó Tihamér 1961 II. Káli LSK 162  

9  Molnár Péter 1980 II. Káli LSK 161  

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        
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Egyéni versenyben 

A versenyző 

Helye

zése 

Igazolványá

nak száma 

Neve Születési 

éve 

Osztályo

zása 

Egyesülete – klubja Eredmé

nye 

Az eredményt 

eldöntő adatok 

pontszáma 

1  Barczi Krisztián 1978 II. Káli LSK 89  

2  Komlósi Sándor 1965 II. Káli LSK 85  

3  Albert Krisztián 1975 II. Káli LSK 83  

4  Huczka Csaba 1980 II. Hatvani VLK 82  

5  Czene Attila 1957 II. Hatvan VLK 80  

6  Dencs Zoltán dr. 1969 II. Börzsöny LK 79  

7  Varga Krisztián 1986 II. Káli LSK 73  

8  Vályi Kornél 1976 II. Káli LSK 71  

9  Palásthy Pál 1962 II. Hatvan VLK 69  

10  Szabó Tihamér 1961 II. Káli LSK 68  

11  Szűcs Zoltán 1955 II. Feldebrő LK 67  

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

 

 




